的申请、产品的

生产等方面起

到过协助作用

之外，股份公司

与库瓦格和

EUCOMA

Holding GmbH

的技术、资产、

人员、主要客户

和供应商之间

不存在任何关

系。

2011 年 03 月 15

日

在直接或者间

接持有麦迪电

气的股份期间

截止目前，承诺

人严格信守承

诺，未发生违反

上述承诺的情

形。

吴孚爱

增持人吴孚爱

承诺：在增持期

间及在增持完

成后六个月内

不减持麦迪电

气股份。

2016 年 01 月 14

日
半年

截止目前，承诺

人严格信守承

诺，未发生违反

上述承诺的情

形。

潘卫星

增持人潘卫星

承诺：在增持期

间及在增持完

成后六个月内

不减持麦迪电

2016 年 01 月 13

日
半年

截止目前，承诺

人严格信守承

诺，未发生违反

上述承诺的情

形。

麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

气股份。因潘卫

星先生于 2016

年 3 月 9 日提出

辞职，遵照首发

时的承诺：离职

后六个月内不

减持其所持有

的公司股份。

控股股东麦克

奥迪控股有限

公司

麦克奥迪控股

有限公司将遵

守 2016 年 04 月

18 日对外公告

中的承诺，自

2016 年 05 月 13

日起，六个月内

不再减持公司

股票。

2016 年 05 月 13

日
半年

截止目前，承诺

人严格信守承

诺，未发生违反

上述承诺的情

形。

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
72,227,73

7
28.19% 200,000

70,818,49

3
-1,609,244

69,409,24

9

141,636,9

86
27.75%

3、其他内资持股 9,526,773 3.72% 200,000  9,208,391 -518,382 8,890,009
18,416,78

2
3.61%

其中：境内法人持股 6,966,773 2.72%   6,845,566 -121,207 6,724,359
13,691,13

2
2.68%

   境内自然人持股 2,560,000 1.00% 200,000  2,362,825 -397,175 2,165,650 4,725,650 0.93%

4、外资持股
62,700,96

4
24.47%

61,610,10

2
-1,090,862

60,519,24

0

123,220,2

04
24.14%

其中：境外法人持股
62,700,96

4
24.47%

61,610,10

2
-1,090,862

60,519,24

0

123,220,2

04
24.14%

二、无限售条件股份
184,000,0

00
71.81%

184,347,1

75
347,175

184,694,3

50

368,694,3

50
72.25%

1、人民币普通股
184,000,0

00
71.81%

184,347,1

75
347,175

184,694,3

50

368,694,3

50
72.25%

三、股份总数
256,227,7

37
100.00% 200,000

255,165,6

68
-1,262,069

254,103,5

99

510,331,3

36
100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1. 报告期内，公司实施了《限制性股票激励计划》，向9名激励对象授予预留20万股限制性股票，公司的总股本由256,227,737